РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2025 г.
                                      № 95
                               х. Мирный
Об утверждении программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2025 - 2035 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района на 2025 - 2035 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                               С.В. Ковалев